
UCHWAŁA NR LXVIII/627/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z miejskiego szaletu 
publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 , art. 40 ust 1., art. 41 ust 1 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 
i 1688) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz 679) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskiego szaletu publicznego 
zlokalizowanego na targowisku – Plac przy ul. Rynek w Tuchowie (działki nr 
1566/3 i 1566/4) w wysokości 2,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAE080-D4A6-4F15-BE3E-78E5075FB783. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach modernizacji targowiska – Plac przy ul. Rynek w Tuchowie (działki 
nr 1566/3 i 1566/4), powstał publiczny szalet miejski przystosowany do poboru 
opłaty. Pobór opłaty ma częściowo zrekompensowć koszty jego utrzymania. 

Zachodzi zatem potrzeba ustalenia opłaty za korzystanie z powstałego szaletu. 

Jak stanowi art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej, wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej ustala rada gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAE080-D4A6-4F15-BE3E-78E5075FB783. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/627/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


